
Protokół nr 4/2016/2017 
 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego  
we Wrocławiu z dnia 6 lutego 2017 roku 

 
W zebraniu uczestniczyło 18 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor 
szkoły. Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 
 
Porządek zebrania: 

1. Podziękowanie za udział rodziców w akcji charytatywnej na rzecz Oli.  
2. Analiza potrzeb szkoły w celu przeznaczenia funduszu z ubezpieczenia na zakup 
3. Wolne wnioski 
4. Termin następnego zebrania 

 
Ad. 1 
Dyrekcja Szkoły i Rada Rodziców składa podziękowanie za udział rodziców w zbiórce 
charytatywnej na rzecz Oli Haładaj. Dziękujemy za zjednoczenie sił we wspólnym celu, 
zbiórkę zakrętek. Również Samorząd Szkolny włączył się w akcję organizując koncert i 
zbiórkę w kwocie 17400 zł. 
 
Ad. 2 
Po przeanalizowaniu potrzeb szkoły Rada Rodziców przeznaczy fundusz wynikający z 
ubezpieczenia grupowego dzieci na bon edukacyjny, bezpieczeństwa. Jednocześnie rodzice 
zauważają pilną potrzebę zakupu kserokopiarki dla szkoły. Do następnego zebrania Rada 
Rodziców rozezna rynek i możliwości zakupu. 
Samorząd uczniowski zwrócił się z prośbą o zakup gier zespołowych typu Twister, Zośka, do 
wykorzystania podczas zajęć sportowych i przerw. Brakuje również sprzętu sportowego – 
zestaw strojów sportowych, rzutnika do sali muzycznej, tablicy multimedialnej – dotykowej. 
 
Ad. 3 

 Przypominamy rodzicom o możliwości dokonywania dobrowolnych składek na 
fundusz Rady Rodziców – jest to kwota 40 zł na rok na rodzinę. Potrzeby szkoły są 
bardzo duże, a Rada Rodziców dofinansowuje najpilniejsze zakupy, aby zwiększyć 
standard nauczania naszych dzieci. 

 Na stronie www.edu.wroc.pl jest siatka godzin, która będzie obowiązywała od 
przyszłego roku szkolnego (w związku z reformą szkolnictwa). 

 Szkoła stara się o środki z Gminy na remont kuchni i stołówki szkolnej. 

 Dzięki środkom z Gminy Wrocław pozyskanym w projekcie szkoła zostanie 
wyposażona w zestaw nowych stanowisk komputerowych do jednej pracowni.  

 Prosimy o opinie rodziców w kwestii grupowego ubezpieczenia dzieci w przyszłym 
roku szkolnym – czy należy je kontynuować, czy też każdy rodzić ubezpieczy dziecko 
indywidualnie. 

 Rodzice proszą o dostęp do kodów – elektronicznych wersji podręczników, z których 
dzieci mogłyby korzystać w domach. 

 Szkolna drużyna koszykówki dziewcząt (uczennice kl. VI i V) zajęła I miejsce w 
Mistrzostwach Wrocławia. Gratulujemy! 
Relacja na stronie szkoły: http://zsp3wroclaw.szkolnastrona.pl/sp/a,475,rozgrywki-
mini-koszykowki-dziewczat 

 
Ad. 4 
Termin następnego zebrania: 4.04.2017 o godz. 18.30. 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Golak 
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